11. sasaukuma LBTU Senats

Ekonomikas un sabiedribas attistibas fakultate

o bk w e

Andra Zvirbule
Anita Auzina
Aina Dobele
Inguna Leibus

Irina Pilvere

InZenierzinatnu un informacijas tehnologiju fakultate

10.
11.
12,

Gatis Vitols
Irina Arhipova
[lmars Dukulis
Liga Paura
Péteris Rivza
Natalja Vronska
Olafs Vronskis

Meza un vides zinatnu fakultate

13.
14,
15.
16.
17,
18.
19.
20.

Linards Sisenis
Armands Celms
Dagnis Dubrovskis
Ainis Lagzdin$
Daiga Skujane
Uldis Spulle

Ilze Stokmane

Inga Straupe

Veterinarmedicinas fakultate

21
22
23
24
25
26

. Kaspars Kovalenko
. Aija Ilgaza

. Dace Keidane

. Liga Kovalcuka

. Aija Malniece

. Gunars Pétersons



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Lauksaimniecibas un partikas tehnologijas fakultate

27,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37,
38.

39.
40.

Ernests Bredikis
Kristiana Legzdina
Justine MuiZniece
Seila Monika Riseva
Renate Ruska
Linda Smilte

Renate Silakalne

Dace Silina

Ina Alsina

Biruta Bankina
Ilze Beitane

Zinta Gaile
Daina KairiSa
Dzidra KreiSmane
Sandra MuiZniece-Brasava
Diana Ruska
Marting Sabovics
Agrita Svarta

Ilze Vircava

Sporta centrs

Inta Alksne

Janis Vitols

Studejosie
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Ekonomikas un sabiedribas attistibas fakultate

Annija Ance Valdmane Veterinarmedicinas fakultate

MartinS Zemess

Undine Marta Zirne

Lauksaimniecibas un partikas tehnologijas fakultate

Lauksaimniecibas un partikas tehnologijas fakultate



